PORTARIA N.º 240 – DG, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2664

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no inciso IX, do art. 78,

da Resolução n.º 319, de 30 de abril de 2015, e considerando a Portaria Nº 064/18, de 30

de agosto de 2018, da Prefeitura Municipal de Nazaré,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR na Diretoria de Medicina e Odontologia – DIMEO, a

Educadora Social Geilza Vasconcelos Costa, matrícula nº 2021, integrante do quadro de

pessoal da Prefeitura Municipal de Nazaré - TO, retroativamente a 1º de setembro de

2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

04 dias do mês de setembro de 2018.

Antonio Lopes Braga Júnior
Diretor Geral